JOSÉ ABEL SOUZA
- Vereador -

.0s

ATESTO O RECEBIMENTO PROT r atar,

"A—PROVADO (A) (C. SESSr0;0_19:4-CM.
DE  Mi A 11 	PORWarliffl
VOTOS CONTRA
MESA DA M P.A /1

•
I

010

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1o6) 12018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
solicitar junto ao Secretario de Obras a possibilidade de executar o calçamento
iniciando logo após a quadra de esportes até a Rua. Da Tapera no Povoado
Riacho.
Certo de poder contar com a vossa compreensão e aprovação, antecipo meus
agradecimentos,

Cordialmente,

Sala das Sessões, em 29 de Outubro de 2018.

"ar  	" APROVADO (A, SELO N° 	, 'ft"
DE  4021; 14 lig POR1L1~
VOTOS CONTRA
MESA DA C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. trisli 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
solicitar junto ao Secretario de Obras a possibilidade de RECUPERAR O
CANTEIRO LATERAL localizado na Rua: da Frente próximo ao radar no
Povoado Riacho.
Certo de poder contar com a vossa compreensão e aprovação, antecipo meus
agradecimentos,

Cordialmente,

Sala das Sessões, em 29 de Outubro de 2018.

A TES TO O RECEBIMENTO PRI* W
EM aat
r

1.
ES 	...... _ Se  -44fit

JOSÉ ABEL SOUZA
- Vereador -

NO APROVADO (A) fiR S
DE  iS otj 	 /I POR 1114W-ternidaXe

ES, ) n

VOTOS CONTRA 	"—
MESA DA C.M./PA.

A.

V rvfe: ais

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
solicitar junto ao Secretario de Obras a possibilidade de executar a Construção
de 01 Posto Médico no Povoado Tabuleirinho.
Certo de poder contar com a vossa compreensão e aprovação, antecipo meus
agradecimentos,

Cordialmente,

Sala das Sessões, em 29 de Outubro de 2018.

2J.  c.A61-el
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

r O O
..... _. ...

ATES T RECEBIMENTO PROT r EM, 	I 1

APROVADO (A) TC SESS49
DE4074 PH  1?S POW112,Wake.
VOTOS CONTRA
MESA DA CM /PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. kael / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a possibilidade de requerer, a pavimentação Asfáltica de todas

as ruas que se encontra em calçamento com Paralelepípedo do povoado

Juá. Certo da sua compreensão Agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 25 de Outubro de 2018.

pJ 'øJ
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT W
514,31D 	K

a Alb

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1Qb5 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a possibilidade de requerer, a pavimentação Asfáltica de todas

as ruas que se encontra em calçamento com Paralelepípedo do povoado

São José . Certo da sua compreensão Agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 25 de Outubro de 2018.

çatekPr
JOSE ABE SOUZA

- Vereador -

APROVADO (Á) IC.SESSá No

VOTOS CONTRA

\ MESA DA
iifiltinink itir ww  _ - ,r le 	n . L. - .....--i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. lob& /  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a possibilidade de requerer, a pavimentação Asfáltica de todas

as mas que se encontra em calçamento com Paralelepípedo do povoado

Várzea. Certo da sua compreensão Agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 25 de Outubro de 2018.

1g2APBEL SOUZA
- Vereador -

APER4OV,21ADO (A li) ft SESI N° 	c1311  D 	 bioje
	tt_poR

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IP

41~7101„:
111:

ATES TO O RECEBIMENTO PROT W

' 	 RFcC

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006